
Čistič a odvápňovač Durgol
Návod k použití

• snadno použitelný
• rychlý a efektivní
• jemný na povrch
• nezapáchající

Popis produktu
Stadler Form Durgol – čistič a odvápňovač – byl 
vytvořen pro hygienické čištění a efektivní 
odvápňování zvlhčovačů. Tento švýcarský 
originální přípravek proti vodnímu kameni se 
snadno používá, je jemný na povrch spotřebiče, 
nezapáchá a je rychlý a efektivní. Přípravek je 
biologický odbouratelný. 

Objem přípravku: 500 ml.

Použití
Doporučujeme přípravek pravidelně používat pro 
údržbu a prodloužení životnosti vašeho zvlhčovače.
Po použití je váš zvlhčovač hygienicky čistý a je 
možné jej ihned opět používat. Čistič a odvápňovač
Stadler Form Durgol je možné používat též pro jiné 
domácí spotřebiče mimo kávovary a kuchyňské 
trouby. 

Nalijte Stadler Form 
čistič a odvápňovač 
do nádoby na vodu.

Přidejte vodu po 
značku maximální 
úrovně. Jestliže 
přípravek již více 
nepění, ale vodní 
kámen je stále 
viditelný, přidejte více
přípravku.

Nechte max. 30 minut
odstát (nebo podle 
návodu čistícího 
režimu přístroje).

Pečlivě propláchněte 
čistou vodou po 
ukončení čištění.

Upozornění
Vždy dodržujte pokyny k údržbě daného zařízení. 
Během čištění nesmí být spotřebič uváděn do 
provozu (vyjímka: spotřebiče s programem čištění).
Jakékoliv vylití přípravku na pracovní plochu nebo 
mimo přístroj by mělo být umyto velkým 
množstvím vody. Přípravek Stadler Form čistič a 
odvápňovač není určen pro nádoby s pitnou vodou.

Složení
Přípravek obsahuje anorganickou kyselinu, <5% 
neiontových povrchově aktivních látek, ochranné a 
pomocné látky.

Dovozce
Bibetus s.r.o., Loosova 262/1, Brno 638 00


